Wyprodukowano 20/04/2024      Poufne. Wlasnosc Acco Brands. Zdjecia sluza wylacznie celom demonstracyjnym. Bledy i braki zastrzezone.
K72327EU
Dane techniczne
• Kolor Czarny
• Zgodnosc Chrome OS 44 or above, macOS 10.8,
macOS 10.9, macOS X 10.11, Windows 10,
Windows 7, Windows 8, Windows 8.1
• Lacznosc Przewodowa
• Sterowanie Kulka przewijania, Mozliwosc
zaprogramowania, Sterowanie
multimediami
• Funkcje Projekt dla prawo- i leworecznych
• Czujnik Laserowy
• Gwarancja Ograniczona gwarancja na 5 lata
• Packaging Type RetailInformacje o produkcie
Waga brutto 0.47kg
Opakowanie Detaliczne
Szerokosc 215mm
Szerokosc 154mm
Wysokosc 78mm
Waga brutto 0.52kg
UPC# 085896723271
Ilosc 1
Opakowanie Zbiorcze
Szerokosc 327mm
Szerokosc 164mm
Wysokosc 203mm
Waga brutto 2.26kg
UPC# 5028252041607
Ilosc 4
Pozostale Dane Logistyczne
Min. il. zamówienia 1
Okres Gwarancji 60